
ПРОЕКТ

V

РЕШЕНИЕ 32- V от 18 мая 2021 года

Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» 
О реализации и снятии с баланса автотранспортного средства

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», согласно решению Собрания депутатов сельского поселения 
«сельсовет «Касумкентский» пятого созыва от 26.08.2016 № 03 об 
утверждении Положения «О порядке управления, владения, пользования и 
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
сельского поселения «сельсовет «Касумкентский», руководствуясь Уставом 
сельского поселения «сельсовет «Касумкентский», Собрание депутатов 
сельского поселения решает:

1. Разрешить администрации сельского поселения «сельсовет 
«Касумкентский» реализовать автотранспортное средство марки ВАЗ 217030 
LADA PRIORA, регистрационный знак Н 905 РА 05 RUS, 2014 года выпуска, 
находящиеся в собственности сельского поселения «сельсовет 
«Касумкентский»:

2. Администрации сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» в 
течение месяца подготовить все необходимые документы для реализации 
вышеуказанного автотранспорта, на конкурсной основе.

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кюринские 
известия» и на официальном -сайте администрации сельского поселения 
«сельсовет «Касумкентский».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
Собрания депутатов по собственности.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального 
опубликования.

Председатель 
Собрания д<

Согласованно 
Мамедяров Ф.
Карибов Р.М.
Саидов Р.Н. 
Абдулмеджидова Ф.Г.

сельского поселения
ШS t чС 

< > —

Д.Бабаев


